UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

ATA DE REUNIÃO

EDITAL Nº 03, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

No dia 13 de dezembro de dois mil e vinte e três aconteceu a prova didática, conforme sorteios
do ponto e da ordem de apresentação realizados aos 12 dias do mês de dezembro de dois mil e
vinte e três. O tema sorteado, foi o seguinte: Fundamentos do roteiro de ficção. A data, horário
de início e término, bem como as notas de cada avaliador (AV) e a nota final consolidada (NFC),
estão na tabela a seguir:

DATA CANDI
DATA

INÍCIO FIM AV1 AV2 AV3 NFC SITUAÇÃO

13/12/2023 Lohaine
Barbosa
Lohmann

14:35 14:56 70 71 70 70,33 Aprovada

Esteve presente, em seu respectivo dia e horário, a candidata Lohaine Barbosa Lohamann. Sem
mais nada a registrar, a Comissão de Seleção publica, nesta data, a presente ata.

Cuiabá, 14 de dezembro de 2023

Prof. Diego Baraldi de Lima
Profa. Letícia Xavier de Lemos Capanema

Profa. Sabrina Tenório Luna da Silva

COMISSÃO DE SELEÇÃO
(nomeada pelo Documento SEI nº 6314778, de 24 de outubro de 2023 )

Documento assinado eletronicamente por DIEGO BARALDI DE LIMA , Docente da Universidade
Federal de Mato Grosso, em 15/12/2023, às 13:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por SABRINA TENORIO LUNA DA SILVA , Chefe do
Departamento de Comunicação - FCA/UFMT, em 15/12/2023, às 13:26, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por LETICIA XAVIER DE LEMOS CAPANEMA , Docente
da Universidade Federal de Mato Grosso, em 15/12/2023, às 14:01, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Ata de Reunião 6473995         SEI 23108.079342/2023-54 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6473995 e o código CRC BDFDD648.

Referência: Processo nº 23108.079342/2023-54 SEI nº 6473995

Ata de Reunião 6473995         SEI 23108.079342/2023-54 / pg. 2

http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião 6473995